
Örnkollen Juni extra 2026 

Få örnkoll på händelser i Örnsbergs Båtklubb… 
 

Varvsplanen avstängd den 4:e juni kl 08.00 – 13.00 
Den 4:e juni mellan klockan 08.00 och 13.00 är varvsplanen avstängd för parkering. Distraskolans åk 
1 och åk 2 får då låna varvsplanen för ett sommaravslutningsevent. Vi har gjort detta i flera år nu och 
det har alltid fungerat bra. I gengälld har vi fått något från deras bygglinje. Det är t.ex. de som gjort 
skåpen vid grillplatsen samt staketsegmenten som vi satt upp runt klubbhuset. 

Ny nattvaktsrutin 
Nu finns en QR-kod för nattvaktsrapport på första sidan i nattvaktspärmen som ni bör använda. 
Skanna QR-koden med kamera-appen i mobilen. Då kommer man till ett formulär där man skriver in 
vilken båtplats man sitter nattvakt för, vem man själv är samt ev. iakttagelser eller felrapporter. Man 
skannar koden minst när man kommer och när man går. Ser man något däremellan som man vill 
rapportera kan man skanna koden igen och skriva det man vill. Det går bra att göra så flera gånger 
om det behövs. Glöm inte att trycka på ”Skicka” när ni fyllt i formuläret. Har man ingen mobil eller att 
telefonen inte kan visa webbformuläret som QR-koden länkar till får man på gammalt vis fylla i 
rapporten i pärmen. 

Ny nattvaktsrutin 2 
I det fall ni som nattvakt stöter på en båt som det är något fel med eller som är klent förtöjd kan ni 
med er mobilkamera skanna den QR-kod som finns på bryggan vid båtplatsen. Ni får då upp ett 
formulär där ni kan skicka meddelande till båtens ägare om vad som är fel. De allra flesta båtar har 
även en QR-kod i för och akter som fungerar på samma sätt. 

Tisdagen stormvindar 
Tisdagen stormvindar orsakade en del skador på klubben varav de större nu är åtgärdade. Vi har 
lagat en sönderdragen törnstock på en brygga och kommunen har tagit hand om en stor gren på 
pilen vid gröna grinden som sprack och hängde farligt över gångvägen. Att tänka på är att ha 
ordentliga förtöjningslinor och ryckdämpare som tål de starka vindarna som verkar kunna 
uppkomma nu. Förra året visade det sig att ett tiotal ryckdämpare gick sönder i den storm som kom 
på försommaren. De var antingen gamla och rostiga eller för klena för den båt de satt på. 

Ev reklamfotografering den 17:e juni 
Vi har fått en förfrågan om en reklamfotografering för Swedbank den 17:e juni som vi sagt ja till så 
vitt klubben får 9000:- och ev berörda båtägare kontaktas och får ersättning för att deras båt syns 
eller används på fotot. Man kan förstås också tacka nej om man får en sådan förfrågan. Tackar man 
ja får man själv göra upp med reklambolaget om ersättning. Det som sagts till oss är att man i så fall 
skulle kunna få ”några tusenlappar”. Det hela är inte på något sätt klart och det kan också hända att 
reklambolaget väljer ett annat ställe. 

Lösenord hemsida 
Lösenord under 2026 till klubbens hemsida är fortsatt Splits25. 



Fortsatt trevlig sommar 
Styrelsen för Örnsbergs Båtklubb 

 

 

  


